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Даты государственных экзаменов, предварительных защит и защит выпускных квалификационных работ по факультету международных отношений и зарубежного регионоведения ИАИ на 2017 год

	Направление 

подготовки
	Профиль
	Предэкзаменационные консультации, предзащита ВКР
	Вид аттестационного испытания (государственный экзамен, защита ВКР)

	
	
	Дата
	Время
	Аудитория
	Форма обучения
	Дата
	Время
	Аудитория

	Международные

отношения (бакалавриат)
Зарубежное регионоведение (бакалавриат)

	«Международные организации и международное сотрудничество»,
«Менеджмент международных отношений», 

«Мировая политика и международный бизнес»

«Азиатские исследования (Китай)»

«Американские исследования»

«Европейские исследования»


	Предэкзаменационные консультации
	очная,
очно-заочная

очная
	Государственный экзамен по иностранному языку

	
	
	17.04
18.04
	17:30
19:00
	374
250
	
	03.05
	10:00
	40, 41,42;44;

17, 23 (на Никольской) 

	
	
	Предзащита ВКР
	
	Государственный междисциплинарный экзамен по направлению подготовки

	
	
	17.04

18.04

19.04
	10:25
10:25
10:25
	374
250
250
	
	25.04
26.04

27.04
	10:00
	228,


	
	
	
	
	
	
	Защита ВКР

	
	
	
	
	
	
	06.06
07.06

08.09

09.06
	10:00

	228
273

	МАГИСТРАТУРА

	Международные

 отношения (магистратура) 
	«Анализ и экспертное комментирование международных процессов»
	Предэкзаменационные консультации
	очная
	Государственный междисциплинарный экзамен по направлению подготовки

	
	
	11.05
	18:00
	271
	
	25.05
	10:00
	271

	
	
	Предзащита 
	
	Защита магистерских диссертаций

	
	
	24.04
	15:00
	271
	
	13.06
	10:00
	271

	История (магистратура)
	«Восточноевропейские исследования»
	Предэкзаменационные консультации
	очная
	Государственный междисциплинарный экзамен по направлению подготовки

	
	
	12.05
	17:00
	271
	
	26.05
	10:00
	271

	
	
	Предзащита ВКР
	
	Защита магистерских диссертаций

	
	
	25.04
	10:00
	271
	
	14.06
	10:00
	271

	Зарубежное регионоведение (магистратура)
	«Россия и регионы мира: политическое, экономическое и гуманитарное взаимодействие»
	Предэкзаменационные консультации
	очная
	Государственный междисциплинарный экзамен по направлению подготовки

	
	
	12.05
	19:00
	271
	
	26.05
	14:00
	271

	
	
	Предзащита ВКР
	
	Защита магистерских диссертаций

	
	
	25.04
	14:00
	271
	
	14.06
	14:00
	271


Декан факультета международных отношений 

и зарубежного регоноведения
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